
Trailový trénink
E2 - klasika  6.11.2015
Výsledky kategorie E

Pořadí celk. celk. z z z d b b d e a čas sou čet
celk. O P J Jméno body čas 9 10 11 12 13 14 T1 T2 T3 T1 časů body

1 1 Locker Daniel 6 160,0 z z z d b b a e b 40,0 40 6
2 2 Tomeš Matyáš 4 159,0 a z z d a b a e b 39,0 39 4
3 3 Flegl Martin 4 171,0 a z a d b b a e b 51,0 51 4
4 4 Morávek Martin 4 190,0 a z z d a b a c a 70,0 70 4
5 5 Šeps Dan 3 159,0 a bz a d b b e e c 39,0 39 3
6 6 Hanlová Štěpánka 3 222,0 b b a d b b b c d 42,0 42 3
7 7 Hanl Vráťa 3 246,0 a z a d b z a c d 66,0 66 3
8 8 Šípek Standa 2 108,0 a z a z b a a e a 48,0 48 2
9 9 Stavrinou Marios 2 172,0 a z a d a z a e d 52,0 52 2

10 10 Zemánek Mikuláš 2 208,0 a az a d a b c d c 28,0 28 2
11 11 Peremská Danča 1 90,0 a z a c a a b e a 30,0 30 1

Počet správných odpovědí 1 8 3 9 6 7 0 7 3
Celkový počet odpovědí 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Procento správných odpov ědí 9 73 27 82 55 64 0 64 27

A 9 0 8 0 5 2 7 0 3
B 1 1 0 0 6 7 2 0 3
C 0 0 0 1 0 0 1 3 2
D 0 0 0 9 0 0 0 1 3
E 0 0 0 0 0 0 1 7 0
F 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Z 1 8 3 1 0 2 0 0 0
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Trailový trénink
4.11.2015 - 6.11.2015

Celkové výsledky kategorie E

Pořadí celk. celk. E1 - klasika E2 - klasika
celk. kat. Jméno body čas body čas poř. body čas poř.

1 1 Locker Daniel 13 241 7 81,0 1 6 160,0 1
2 2 Hanl Vráťa 9 297 6 51,0 2 3 246,0 7
3 3 Stavrinou Marios 8 337 6 165,0 4 2 172,0 9
4 4 Zemánek Mikuláš 7 237 5 29,0 6 2 208,0 10
4 4 Peremská Danča 7 237 6 147,0 3 1 90,0 11
6 6 Tomeš Matyáš 7 255 3 96,0 9 4 159,0 2
7 7 Flegl Martin 7 316 3 145,0 10 4 171,0 3
8 8 Morávek Martin 7 361 3 171,0 11 4 190,0 4
9 9 Šípek Standa 6 260 4 152,0 7 2 108,0 8

10 10 Šeps Dan 6 345 3 186,0 12 3 159,0 5
11 11 Pokorný Dominik 6 576 6 216,0 5 0 360,0
12 12 Hanlová Štěpánka 5 431 2 209,0 14 3 222,0 6
13 13 Peremská Dana 3 440 3 80,0 8 0 360,0
14 14 Šabatová Jana 2 467 2 107,0 13 0 360,0

(C) 2009-2014 YQware www.yq.cz


